b r as s er i e

lonch, dines, werggoceringee, fsesten en portien

DINER

4-GANGEN WEEK WISSELMENU | 35.00
VIS OF VLEES

De bediening legt het graag aan u uit

4-GANGEN WEEK WISSELMENU | 29.50
VEGETARISCH

De bediening legt het graag aan u uit

ZIN IN EEN SMAAKVOL GLAS WIIN?
Vraag de bediening voor een passende wijn bij uw gerecht.
Wij helpen u graag.



b r as s er i e

lanch, dines. wergpoceringen, fsssten an portien

12.50

11.50

11.50

11.50

9.50

10.50

A LA CARTE

CARPACCIO

Basilicumdressing | Parmezaanse kaas | Pijnboompitten

KALFSPASTRAMI

Zuurkool | Wortel | Karwijzaad | Gruyere | Ammandel

GEROOKTE MAKREEL

Geitenkaas | Uien taartje | Paprika mayonaise

GRIEKSE SALADE

Calamares | Mosselen | Olijven | Feta | Tzaziki

VEGETARISCH VOORGERECHT MENU

De bediening legt het graag aan u uit

VOORGERECHT MENU

De bediening legt het graag aan u uit

Al onze gerechten kunnen sporen van lactose, gluten of andere allergenen bevatten.
Mocht u een allergeen hebben geeft u dit dan gerust door aan de bediening wij zorgen

ervoor dat u een passend gerecht krijgt.



b r as s e r i

lonch, dines, werggoceringee, fsesten en portien

85.00

31.50

29.50

26,50

26.50

25.50

27.50

18.50

A LA CARTE

CHATEAU BRIAND (500GR.)
VANAF 2 PERSONEN

Truffeljus of Pepersaus | Knolselderij | Truffel
| Paddenstoelen

BIEFSTUK VAN DE HAAS 200 GR.

Truffeljus of Pepersaus | Knolselderij | Truffel
| Paddenstoelen

KALFSRIBEYE 250 GR.

Café de Paris boter | Toast

PIEPKUIKEN 450 GR.

Limoen | Knoflook

ZEEDUIVEL

Spek | Beukenzwammetjes | Miso

TONGSCHAR

Tomaat | Mozzarella | Basilicum

VIS OF VLEES HOOFDGERECHT MENU

De bediening legt het graag aan u uit

VEGETARISCH HOOFDGERECHT MENU

De bediening legt het graag aan u uit

Alle hoofdgerechten worden traditioneel geserveerd met een seizenssalade en

aardappelgarnituur

Al onze gerechten kunnen sporen van lactose, gluten of andere allergenen bevatten.

We passen de gerechten waar mogelijk op maat aan voor u.



b r as s er i e

lonch, dines, werggoceringee, fsesten en portien

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

14.50

8.95

8.95

5.95
8.95

8.95/5.95

A LA CARTE

MANDARIIJIN

Cake | Room | Mandarijn roomijs

POFFERTIJES SUZETTE

Sinaasappel | Boter | Vanille roomijs

GRIESMEEL

Bosbessen | Yoghurtiijs

OREO SUNDAE

Crumble | Room | Oreo ijs

DESSERT MENU

De bediening legt het graag aan u uit

KAASPLANK

4 soorten kaas | Vijgen | Toast

IRISH COFFEE

Jameson

ZUIDAM COFFEE

Amaretto of Orange

MATCHA

Vraag naar mogelijkheden aan de bediening

SPECIAL LATTE
Likeur naar keuze

QUICK TIRAMISU

Met of zonder alcohol

Al onze gerechten kunnen sporen van lactose, gluten of andere allergenen bevatten.
Mocht u een allergeen hebben geeft u dit dan gerust door aan de bediening wij zorgen

ervoor dat u een geschikt gerecht krijgt.



